
 
Wałbrzych, dnia 26.03.2010r. 

DZPZ- 530-Zp/27/PN-25/10 
 
 
 
 
 
 

UNIEWAśNIENIE 
 
 
 
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę mopów do sprzątania - Zp/27/PN-25/10 
 
 
 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra A. Sokołowskiego w Wałbrzychu informuje, Ŝe uniewaŜnia w/w postępowanie na podstawie art.93 ust. 1 
pkt. 4 ustawy Pzp – cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą Zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



oznaczenie sprawy Zp/27/PN-25/10              DRUK ZP-12 
 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonania* 
Okres gwarancji* Warunki płatności* 

1. 
CSV Sp. z o.o. 

Ul. Pomorska 58-60 
70-812 Szczecin 

101 504,00 zł. 24 miesiące wg umowy 30 dni 

2. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowo-Handlowa 
SIR-HA Sp. z o.o. 

Ul. Jana Pawła II 63 
98-200 Sieradz 

107 262,40 zł. 24 miesiące wg umowy 30 dni 

3. 
„FLESZ” Sp. z o.o. 

Ul. Wrzeciono 2A/25 
01-961 Warszawa 

114 680,00 zł.  24 miesiące wg umowy 30 dni 

4. 
METRUM 

Ul. 9 Maja 58/1 
51-671 Wrocław 

87 840,00 zł. 24 miesiące wg umowy 30 dni 

5. 
HIGMA SERVICE Sp. z o.o. 

Ul. Gosławicka 2 
45-446 Opole 

129 124,80 zł. 24 miesiące wg umowy 30 dni 

6. 

Jan Trochimczyk i S-ka 

„LINEA TRADE” Import – Export Sp. J. 
Ul. Wolności 68 
41-800 Zabrze 

105 212,80 zł. 24 miesiące wg umowy 30 dni 

 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

25.03.2010 r................................................. 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upowaŜnionej 



 
 


